1.期限：自 2020 年 4 月 1 日起生效至 2021 年 3 月 31 日终止。

2.地点：北京市海淀区环保科技示范园 7号院 12、13 号楼甲方空调房。

五．合同金额和结算方式：

1. 费用界定：

1.1 乙方负责空调设备年度维保外，对中央空调系统发生的问题和出现的故障及时进行诊断，并组织

力量排除；非乙方原因或不可抗力造成的设备损毁，乙方均不承担责任。

1.2 乙方需额外承担费用的部分：因乙方员工故意或过失产生的维修费用由乙方承担。

1.3合同金额及付款方式和时间（人民币）：捌万捌仟圆整。（￥：88000.00 元）

费 用 明 细 （ 单位人民币：元 ）

项目 部品/作业名称 型号 数量 单位 单价 金额/￥ 备注

1 直燃机年度维保技术服务 2 台/年

2
冷温（冻）循环泵年度技术服

务
4 台/年

3 冷却水循环泵年度技术服务 4 台/年

4 新风机组年度维保技术服务 12 组/年

5 风机盘管年度技术服务 130 台/年

6
软水处理设备年度维保技术服

务方案
2 套/年

7 空调管网年度维保技术服务 2 台/年

8 冷却塔年度技术服务 2 台/年

9 水质稳定处理（含月度检测） 4 系统/年